

SATIŞ FİŞİ

02 Ağustos 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
LK-226 TYP-C-E ŞARJ KABLOSU 3.4	5	45,59 TL	227,95 TL
LK-224 20 WT 3.4 MICRO USB KABLO	5	45,59 TL	227,95 TL
LC-103 2.6 TYP-C ŞARJ SET	4	79,37 TL	317,48 TL
HS-02 HAVA NEMLENDİRİCİ	4	142,46 TL	569,84 TL
TOPLAM TUTAR			1.343,22 TL
TOPLAM MİKTAR			18
SATIŞI YAPAN			iziteknoloji .
GÜNCEL BAKİYE			2.175,21 TL
NOT		Açıklama eklenmemiş	
IBAN		BİLGİ FİŞİDİR MALİ DEĞERİ YOKTUR.	